

BESTÄTIGUNG

Erfüllung der Rücknahme- und Verwertungspflichten für Transportverpackungen nach den Bestimmungen des Verpackungsgesetzes (VerpackG) für das Kalenderjahr 2019

HUPFER Metallwerke GmbH & Co. KG - Kundennummer 0103501

bringt als Hersteller und/oder Vertreiber im Sinne von § 3 Abs. 12 und 14 VerpackG **Transportverpackungen gemäß § 3 Abs. 1 Satz 1 Nr. 3 VerpackG** in Verkehr und unterliegt damit hinsichtlich dieser Transportverpackungen den Rücknahme- und Verwertungspflichten nach den Bestimmungen des Verpackungsgesetzes.

Mit der Ausfertigung dieses Zertifikates garantiert die Noventiz GmbH der HUPFER Metallwerke GmbH & Co. KG für das Kalenderjahr 2019 die Erfüllung ihrer Rücknahme- und Verwertungspflichten für Transportverpackungen gemäß den Regelungen des Verpackungsgesetzes und nach Maßgabe des mit der Buff GmbH geschlossenen Vertrages zur Erfüllung der Rücknahme- und Verwertungspflichten für Transportverpackungen.

Köln, den 20. Mai 2019

Geschäftsführung der Noventiz GmbH

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.